[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАПАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 мая 2024 года № 27
О назначении ответственного лица

В соответствии с пунктом  1 части 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация сельского поселения постановляет:

1.Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в  администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области главного специалиста администрации Соколову Марину Николаевну.

2. Постановление администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области от 04 мата 2020 года № 8 «О назначении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Чапаевского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2.Постановление вступает в силу со дня подписания.
     Глава поселения                                                      Г.А.Смирнова